

## Lyhyesti

### KRUGMAN SEURAAVA JAHNSSON-LUENNOITSIJA

Pienen tauon jälkeen, varsinkin julkaisujen osalta, Yrjö Jahnssonin Säätiö jatkaa Jahnsson-luentojen sarjaa ensi kesänä. Edellinen luennoitsija oli joulukuussa 1992 Bengt Holmström. Seuraava järjestyksessään 14. luennoitsija on Professori Paul Krugman Stanfordinista.

Luentojen alustava ajankohta on 14.-16.8. ja otsikkona on "Economic Theory and the East Asian Miracle". Aiemmistä kolmestatoista luennoitsijasta viisi on saanut taloustieteen Nobelpalkinnon luentojen pitämiensä Jahnsson-luentojen jälkeen.

### NIMITYKSIÄ

Aikakauskirjan tietoon ovat tulleet seuraavat nimitykset. *Martti Hetemäki* nimitettiin valtiovarainministeriön ylijohhtajan virkaan. *Esko Torsti* siirtyi pankkiiriliike Protoksesta Skandinaviska Enskilda Banken Helsinkiin pääekonom-

istiksi *Jouni Kokon* siirtyessä pankin sisällä uusiin tehtäviin. *Petteri Hirvonen* siirtyy Suomen Vientiluotosta Esko Torstin seuraajaksi Protokseen.

### KTY:N VUOSIKOKOUS JA UUDET TOIMIELIMET

Kansantaloudellinen yhdistys piti sääntömääräisen vuosikokouksensa Säätytalolla 4.3.1996. Asialistalla olivat normaalit vuosikokousasiat kuten toimintakertomuksen hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen johtokunnalle ja rahastonhoitajalle. Vuosikokouksesitelmän piti tehtävänsä jättänyt esimies VTT *Sinikka Salo* aiheesta "Euroopan rahapoliittisen instituutin (EMI) rooli rahaliiton valmistelussa". Vuosikokouksen yhteydessä valittiin myös uusia toimihenkilöitä yhdistyksen luottamustehtäviin.

Yhdistyksen johtokuntaan valittiin Ph.D.

*Jukka Pekkarinen* (PT) ja Ph.D. *Marja-Liisa Parjanne* (STM) erovuorossa olleiden VTT *Sinikka Salon* ja KTT *Timo Summan* tilalle. Yhdistyksen esimieheksi valittiin Ph.D. *Matti Pohjola* (HKKK) ja varaesimieheksi johtaja *Timo Airaksinen* MET:sta. Tilintarkastajina jatkavat johtaja *Jyrki Malmio* ja toimitusjohtaja *Raimo Niinimäki* sekä hiedän varamiehinään KTT *Tuomas Larjavaara* ja KTT *Mika Pantzar*. Yhdistyksen sihteerin ja taloudenhoitajan tehtävät ovat siirtyneet Helsingin kauppakorkeakoulun kansantaloustieteen laitoksen amanuenssi *Helena Knuutilalle*.